

# Hedvig-gruppen i siffror 2023

Hedvig®

hedvig.com  
hedvig@hedvig.com  
+46 10-459 92 00

Besöksadress  
Birger Jarlsgatan 57  
SE-113 56, Stockholm

Hedvig AB (559093-0334) har till föremål för sin verksamhet att bedriva förmedling av försäkring. Hedvig AB står under Finansinspektionens tillsyn som distributör av försäkringar i enlighet med lag (2018:1219) om försäkringsdistribution. Bolaget äger ett dotterbolag som är ett försäkringsaktiebolag med tillstånd att bedriva försäkringsrörelse, Hedvig Försäkring AB (559245-5223). Hedvig AB förmedlar utöver dotterbolagets försäkringar även bilförsäkring och försäkringsgivare för dessa är Eir Försäkring AB (559166-0617).

## Innehåll

|                            |        |
|----------------------------|--------|
| Vd har ordet               | Sida 3 |
| Om Hedvig-gruppen          | Sida 4 |
| Koncernens flerårsöversikt | Sida 5 |
| Gruppens resultaträkning   | Sida 6 |
| Gruppens balansräkning     | Sida 7 |

## Vd har ordet

2023 var ett intensivt år för Hedvig med flera stora förändringar, men också många viktiga steg framåt för att fortsätta etablera Hedvig som en försäkringsaktör att räkna med.

I mars genomfördes en nyemission om 333 miljoner kronor och vi välkomnade vår nya huvudägare Adelis Equity som en långsiktig partner. I samband med detta tillsattes också en delvis ny styrelse ledd av Nicklas Storåkers. Med en stark huvudägare och en ytterst kompetent och erfaren styrelse har Hedvig under året arbetat med strategiska partnerskap, kostnadseffektivitet och ett tydligt fokus på vår försäkringsaffär på den svenska hemmamarknaden.

Hedvigs erbjudande utökades i april med djurförsäkring för katt och hund och strax därefter startade partnerskapet med den brittiska försäkringsaktören ManyPets. Efter några år i Sverige valde ManyPets att framåt fokusera enbart på de brittiska och amerikanska marknaderna. Genom partnerskapet erbjuds ManyPets svenska kunder att förnya sin försäkring hos Hedvig.

I slutet av september tillträdde jag som ny vd för Hedvig. Efter mina första månader på Hedvig kan jag konstatera att det är en ynnest att få jobba med ett bolag som är "born digital" och därmed kan agera snabbt från idé till implementation vad det gäller exempelvis nya och kreativa partnerskapslösningar.

Som för många andra tillväxtbolag innebär resan mot lönsamhet en omställningsprocess med tydligare strategiskt fokus och ökad kostnads-effektivitet. Det är glädjande att det negativa resultatet under 2023 förbättrades med 34% jämfört med föregående år. Vi ser samtidigt en kraftigt ökad premieinkomst från 147 953 KSEK till 237 867 KSEK. Samarbetet med ManyPets gav en rejäl skjuts till vår nylanserade djurförsäkring och i slutet av året var djur vår nästa största produktkategori efter hemförsäkring. Den totala premievolymen för Hedvig landade på 275 miljoner för helåret 2023, en tillväxt på 68%.

Som försäkringsbolag är vi fortsatt unga på en marknad där många aktörer funnits i över hundra år. Det är min fasta övertygelse att hela branschen mår bra av att det finns en aktör som utmanar sättet att se på framförallt den digitala försäkringsupplevelsen och vad som idag bör anses som "enkelt" för en kund. Det kommer i slutändan att gynna den svenska försäkringskunden som får ännu bättre och snabbare hjälp när en skada uppstår. Jag ser stor potential att fortsätta utveckla Hedvigs erbjudande utifrån denna ambition. När något händer ska hjälpen finnas ett klick bort.



Jonas Billberg  
Vd

## Om Hedvig-gruppen

Hedvig AB (559093-0334) har till föremål för sin verksamhet att bedriva förmedling av försäkring. Hedvig AB står under Finansinspektionens tillsyn som distributör av försäkringar i enlighet med lag (2018:1219) om försäkringsdistribution. Bolaget äger ett dotterbolag som är ett försäkringsaktiebolag med tillstånd att bedriva försäkringsrörelse, Hedvig Försäkring AB (559245-5223). Hedvig AB förmedlar utöver dotterbolagets försäkringar även bilförsäkring och försäkringsgivare för dessa är Eir Försäkring AB (559166-0617).

Under 2023 genomförde Hedvig en nyemission om 333 MSEK, vilket resulterade i nya ägarförhållanden med Adelis Equity som huvudägare. Konsekvensen av detta är att Hedvig-koncernen nu ingår i en ny koncern med moderbolaget Holly Topco AB (559390-1654), som i sin tur är helägt av Adelis Equity. Detta innebär att det inte görs en separat årsredovisning för Hedvig-gruppen. Hedvig AB och Hedvig Försäkring sammanställer varsin årsredovisning och Holly Topco redovisar för den nya koncernen. Den här rapporten redovisar 2023 års resultat i Hedvig-gruppen, dvs Hedvig AB och Hedvig Försäkring konsoliderat utan Holly Topco.

## Koncernens flerårsöversikt

|                                                                                                                                                                                       | 2023          | 2022          | 2021          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Premievolym</b><br>Försäkringspremier brutto                                                                                                                                       | 275 613 KSEK  | 164 386 KSEK  | 92 541 KSEK   |
| <b>Premieinkomst</b><br>Årspremier för alla försäkringar som börjat gälla under året totalt                                                                                           | 237 867 KSEK  | 147 953 KSEK  | 69 524 KSEK   |
| <b>Premieintäkt</b><br>Intäkt för egen räkning dvs premieinkomst efter justering för förändring i ej intjänade premier                                                                | 50 966 KSEK   | 22 530 KSEK   | 4 298 KSEK    |
| <b>Riskprocent f.e.r.</b><br>Summa försäkringsersättningar för egen räkning exklusive skaderegleringskostnader i förhållande till premieintäkter för egen räkning, uttryckt i procent | 89%           | 73%           | 87%           |
| <b>Skadeprocent</b><br>Summa försäkringsersättningar för egen räkning inklusive skaderegleringskostnader i förhållande till premieintäkter uttryckt i procent                         | 129%          | 122%          | 146%          |
| <b>Resultat</b><br>Samlat resultat för Hedvig-gruppen                                                                                                                                 | -134 645 KSEK | -203 664 KSEK | -167 097 KSEK |
| <b>Antal medlemmar</b><br>Totalt antal försäkrade medlemmar i slutet av året                                                                                                          | 146 909 st    | 120 479 st    | 79 236 st     |
| <b>Antal anställda</b><br>Genomsnittliga antalet personer som arbetat på företaget under respektive år                                                                                | 96 st         | 118 st        | 84 st         |

## Gruppens resultaträkning

| Teknisk redovisning av skadeförsäkringsrörelsen                                                                                | 2023     | 2022     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|
| <b>Premieintäkter f.e.r</b>                                                                                                    |          |          |
| Premieinkomst (före avgiven återförsäkring)                                                                                    | 237 867  | 147 953  |
| Premier för avgiven återförsäkring                                                                                             | -144 08  | -118 673 |
| Förändring i avsättning för ej intjänade premier och kvardröjande risker, före avgiven återförsäkring                          | -51 883  | -33 211  |
| Återförsäkrares andel av Förändring i avsättning för ej intjänade premier och kvardröjande risker, före avgiven återförsäkring | 9066     | 26 461   |
|                                                                                                                                | 50 966   | 22 530   |
| <b>Kapitalavkastning överförd från finansrörelsen</b>                                                                          | 1 628    | 173      |
| <b>Övriga tekniska intäkter</b>                                                                                                | 3 428    | 0        |
| <b>Försäkringsersättningar f.e.r</b>                                                                                           |          |          |
| <b>Utbetalda försäkringsersättningar</b>                                                                                       |          |          |
| Före avgiven återförsäkring                                                                                                    | -140 934 | 78 616   |
| Återförsäkrares andel                                                                                                          | 88 767   | 54 763   |
|                                                                                                                                | -52 167  | -23 854  |
| <b>Förändring i avsättning för oreglerade skador</b>                                                                           |          |          |
| Före avgiven återförsäkring                                                                                                    | -56 115  | -15 631  |
| Återförsäkrares andel                                                                                                          | 42 538   | 11 980   |
|                                                                                                                                | -13 577  | -3 650   |
|                                                                                                                                | -65 744  | -27 504  |
| <b>Driftskostnader</b>                                                                                                         | -139 830 | -200 241 |
| <b>Övriga tekniska kostnader</b>                                                                                               | -        | -2 626   |
| <b>Skadeförsäkringens tekniska resultat</b>                                                                                    | -149 551 | -207 669 |
| <b>Icke-teknisk redovisning</b>                                                                                                |          |          |
| <b>Skadeförsäkringens tekniska resultat</b>                                                                                    | -149 551 | -207 669 |
| <b>Finansresultat</b>                                                                                                          | 7 667    | 1 982    |
| Kapitalavkastning, intäkter                                                                                                    | -1 537   | -87      |
| Kapitalavkastning, kostnader                                                                                                   | 6 130    | 1 895    |
| <b>Övriga intäkter (icke-tekniskt)</b>                                                                                         | 10 404   | 2 282    |
| <b>Kapitalavkastning överförd till skadeförsäkringsrörelsen</b>                                                                | -1 628   | -173     |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                                                                     | -134 645 | -203 664 |
| <b>Skatt på årets resultat</b>                                                                                                 | 0        | 0        |
| <b>Årets resultat</b>                                                                                                          | -134 645 | -203 664 |

## Gruppens balansräkning

1/2

|                                                               | 2023          | 2022          |
|---------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <strong>TILLGÅNGAR</strong>                                   |               |               |
| Immateriella tillgångar                                       |               |               |
| Övriga immateriella tillgångar                                | 13 926        | 12 698        |
| Materiella tillgångar                                         |               |               |
| Övriga materiella tillgångar                                  | 809           | 907           |
| Återförsäkrares andel av försäkringstekniska avsättningar     |               |               |
| Avsättning för ej intjänade premier                           | 73 244        | 64 191        |
| Återförsäkrares andel av oreglerade skador                    | 58 142        | 15 830        |
|                                                               | <hr/> 131 386 | <hr/> 80 021  |
| <strong>Fordringar</strong>                                   |               |               |
| Fordringar avseende direkt försäkring                         | 133 389       | 81 553        |
| Fordringar avseende återförsäkring                            | 28 645        | 22 496        |
| Övriga fordringar                                             | 9 100         | 21 186        |
|                                                               | <hr/> 171 134 | <hr/> 125 235 |
| <strong>Andra tillgångar</strong>                             |               |               |
| Kassa och bank                                                | 345 118       | 122 179       |
| <strong>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</strong> |               |               |
| Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter           | 1 282         | 1 058         |
|                                                               | <hr/> 1 282   | <hr/> 1 058   |
| <strong>Summa tillgångar</strong>                             | <hr/> 663 655 | <hr/> 342 098 |

## Gruppens balansräkning

2/2

|                                                                               | 2023           | 2022           |
|-------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>                                     |                |                |
| <strong>Eget kapital</strong>                                                 |                |                |
| Bundet kapital                                                                |                |                |
| Aktiekapital                                                                  | 399            | 257            |
| Fond för utvecklingskostnader                                                 | 13 926         | 12 698         |
| <strong>Fritt eget kapital</strong>                                           |                |                |
| Överkursfond                                                                  | 967 565        | 633 882        |
| Teckningsoptioner                                                             | 1 798          | 1 972          |
| Aktieägartillskott                                                            | 10             | 10             |
| Balanserad vinst eller förlust                                                | -520 663       | -315 693       |
| Årets resultat                                                                | -134 645       | -203 664       |
|                                                                               | <u>314 065</u> | <u>116 507</u> |
|                                                                               | 328 390        | 129 463        |
| <strong>Försäkringstekniska avsättningar före avgiven återförsäkring</strong> |                |                |
| Avsättning för ej intjänade premier                                           | 132 527        | 80 662         |
| Oreglerade skador                                                             | 76 639         | 20 807         |
|                                                                               | <u>209 166</u> | <u>101 469</u> |
| <strong>Skulder</strong>                                                      |                |                |
| Skulder till kreditinstitut                                                   | 0              | 856            |
| Skulder avseende återförsäkring                                               | 85 444         | 74 586         |
| Övriga skulder                                                                | 14 270         | 14 213         |
|                                                                               | <u>99 714</u>  | <u>89 655</u>  |
| <strong>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</strong>                 |                |                |
| Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                           | 26 386         | 21 511         |
|                                                                               | <u>26 386</u>  | <u>21 511</u>  |
| <strong>Summa eget kapital och skulder</strong>                               | <u>663 655</u> | <u>342 098</u> |